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    HY-TECH COMP

HY-Tech Compin historia ulottuu vuoteen 1989, jolloin 
suomalaista teollisuutta palvellut sopimusvalmistaja 
Hyrles Oy aloitti toimintansa. Vuonna 2008 Hyrles 
perusti tytäryhtiön Viroon ja syntyi Hyrles Group -kon-
serni. Vuonna 2019 konserni vaihtoi nimensä HY-Tech 
Comp Oy:ksi. Uudistuksen tavoitteena oli nykyaikais-
taa ja kansainvälistää yrityksen ilmettä ja aikaansaada 
helposti lähestyttävä brändi koko markkina-alueella 
Pohjoismaissa ja Baltian maissa. Osana pitkäjänteistä 
kehitysprojektia konserni siirtyi tämän vuoden alussa 
ruotsalaisen Inission AB:n omistukseen. 

Inission on vahva toimija alallaan
Inission AB on elektroniikka- ja mekaniikkatuotteiden 
sopimusvalmistaja, joka palvelee vaativia teollisuusasi-
akkaita Pohjoismaissa. Pörssinoteeratulla konsernilla on 
tuotantolaitokset Ruotsissa Tukholmassa, Västerosissa, 

Boråsissa, Munkforsissa ja Malmössä, Norjassa Trond-
heimissa, Suomessa Lohjalla sekä Virossa Tallinnassa ja 
Lagedissa. Lisäksi yrityksellä on myyntiyhtiö Tanskassa.

- Helmikuussa vahvistetun yrityskaupan taustalla oli 
useita syitä. HY-Techin entisten omistajien mielestä aika 
oli kypsä omistajanvaihdokselle, kun ajateltiin yrityksen 
kehityspyrkimyksiä. Inissionissa puolestaan nähtiin, että 
HY-Techin mekaniikkaosaaminen täydentää toivotulla 
tavalla Inissionin elektroniikkaosaamista. Lisäksi Inission 
halusi parantaa asemaansa Suomen markkinoilla, HY-
Tech Comp Oy:n toimitusjohtaja Pekka Väyrynen kertoo. 

Entistä kokonaisvaltaisempaa palvelua
Omistajanvaihdoksen jälkeen HY-Tech Comp jatkaa 
toimintaansa elektroniikan, mekaniikan ja sähköme-
kaniikan sopimusvalmistajana, mutta nyt taustalla on 
kansainvälisen konsernin tuki.

HY-Tech Comp Oy on 
nyt osa Inission AB:tä

Elektroniikan, mekaniikan ja sähkömekaniikan sopimusvalmistaja 
HY-Tech Comp Oy on siirtynyt sataprosenttisesti Inission AB:n 

omistukseen. Kansainvälisesti toimivan konsernin tuki mahdollistaa 
palvelutarjonnan entistäkin aktiivisemman kehittämisen.
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Elektroniikan sopimusvalmistuksessa HY-Tech Comp 
tarjoaa kokonaisvaltaista palvelua materiaalihankinnoista 
loppukokoonpanoon ja toimitukseen saakka. Mekaniikan 
sopimusvalmistus sisältää erilaisten ohutlevyosien ja 
kokoonpanojen valmistusta. HY-Tech Comp voi auttaa 
asiakkaita myös tuotteiden suunnittelussa ja tuotannol-
listamisessa. Sähkömekaniikan kokoonpanossa HY-Tech 
Comp pystyy toteuttamaan vaativimmatkin toimeksiannot 
eri teollisuudenaloilta. Asiakas saa tuotteet käyttövalmiina, 
valmiiksi testattuina. 

Väyrynen korostaa, että uuden omistajan ansiosta 
HY-Tech Comp pystyy tarjoamaan asiakkailleen entis-
täkin laadukkaampaa palvelua ja laajempia palveluko-
konaisuuksia.  

- Inissionin kautta pystymme tarjoamaan aikaisempaa 
parempaa ja laajempaa osaamista elektroniikan ja säh-
kömekaniikan tuotekehitys- ja tuotteistamispalveluissa 
sekä tuotteiden valmistettavuuden kehittämiseen tähtää-
vissä konsultaatiopalveluissa. Inissionilla on Västerosissa 
tämäntyyppiseen toimintaan keskittynyt yksikkö. Sekä 
mekaniikan että elektroniikan puolella meillä on nyt 
aikaisempaa paremmat valmiudet palvella asiakkaita 
kilpailukykyisesti proto- ja piensarjavalmistuksesta 
suurtuotantoon.

Asiakaskunta kasvaa
HY-Tech Compin valmistamia tuotteita käytetään mm. 
teollisuuden laitteissa, terveydenhuollon laitteissa sekä 
mittaus- ja testauslaitteissa. Omana eritysalueena HY-

Techillä ovat sopimusvalmistuspalvelut puolustusväli-
neteollisuuden johtamisjärjestelmäkeskuksiin ja vies-
tintäteknologiaan. 

Väyrynen mainitsee asiakasreferenssinä kaikissa Inis-
sion AB:n operoimissa maissa vaikuttavan automaa-
tiotekniikkaan ja sähkövoimatekniikkaan keskittyneen 
teollisuuskonsernin.

- Meillä on asiakkaita Suomessa ja muissa Pohjoismaissa 
sekä Baltian maissa, ja uskomme Inissionin omistajuuden 
laajentavan asiakaskuntaamme. Pystymme esimerkiksi 
palvelemaan nyt paremmin ja joustavammin asiakkaita, 
joilla on toimintaa useammassa maassa markkina-
alueellamme. Vaikutukset ovat jo näkyneet eli olemme 
saaneet uusia kansainvälisiä asiakkaita. 

Väyrysen mukaan HY-Tech Compin asiakaspalvelun 
periaatteet ovat säilyneet ja tulevat säilymään yrityskaupan 
jälkeen. Asiakkaille tarjotaan laadukasta, joustavaa ja 
kustannustehokasta palvelua ja laadukkaita tuotteita koko 
ajan uutta kehittäen. Annetuista lupauksista ei tingitä. 

HY-Tech Comp Oy
Takasenkuja 48, 08150  LOHJA
Puh. 050 555 1516  –  lohja@hytechcomp.com
www.hytechcomp.com   –   www.inission.com
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